

Ekskursija	Aprašymas
DUBAJUS	<p>14:00 susitikimas su gidu. Sustojimas nuotraukai prie šeicho rezidencijos; apsilankymas suvenyrų parduotuvėje; pasivaikščiojimas po Madinat Jumeirah; sustojimas nuotraukai Džumeiros palmėje su vaizdu į Atlantis the Palm viešbutį; laisvas laikas pasivaikščiojimui po Dubajaus priekplauką; atvykimas į Dubajaus Dubai Mall, fontano šou, laisvas laikas; 21:30 (22:00) Išvykimas iš Dubai Mall į viešbučius.</p>
DUBAJUS + BURJ KHALIFA	<p>14:00 susitikimas su gidu. Sustojimas nuotraukai prie šeicho rezidencijos; apsilankymas suvenyrų parduotuvėje; pasivaikščiojimas po Madinat Jumeirah; sustojimas nuotraukai Džumeiros palmėje su vaizdu į Atlantis the Palm viešbutį; laisvas laikas pasivaikščiojimui po Dubajaus priekplauką; atvykimas į Dubajaus Dubai Mall, fontano šou, laisvas laikas; apsilankymas Burj Khalifa apžvalgos aikštelėje; 21:30 (22:00) Išvykimas iš Dubai Mall į viešbučius.</p>
DUBAJUS + KRUIZAS SU VAKARIENE	<p>14:00 susitikimas su gidu. Sustojimas nuotraukai prie šeicho rezidencijos; apsilankymas suvenyrų parduotuvėje; pasivaikščiojimas po Madinat Jumeirah; sustojimas nuotraukai Džumeiros palmėje su vaizdu į Atlantis the Palm viešbutį; kruizas su vakariene; atvykimas į Dubajaus Dubai Mall, fontano šou, laisvas laikas; 21:30 (22:00) Išvykimas iš Dubai Mall į viešbučius.</p>
DUBAJUS + KRUIZAS + BURJ KHALIFA	<p>14:00 susitikimas su gidu. Sustojimas nuotraukai prie šeicho rezidencijos; apsilankymas suvenyrų parduotuvėje; pasivaikščiojimas po Madinat Jumeirah; sustojimas nuotraukai Džumeiros palmėje su vaizdu į Atlantis the Palm viešbutį; kruizas su vakariene; atvykimas į Dubajaus Dubai Mall, fontano šou, laisvas laikas; apsilankymas Burj Khalifa apžvalgos aikštelėje; 21:30 (22:00) Išvykimas iš Dubai Mall į viešbučius.</p>
EKSKURSIJA KABRIOLETU PO DUBAJU	<p>Nuostabu jaustis žvaigžde važinėjant kabrioletu po prabangų miestą... Ši ekskursija įgyvendins šią svajonę! Važinėdami išskirtiniu automobiliu pamatysite Burj Khalifa, legendinius Burj Al Arab ir Atlantis viešbučius. Važiuosite įspūdingais greitkeliais tarp dangoraižių, sužinosite įdomiausius dalykus apie Dubajų ir atskleisite jo paslaptis. Pravažiuosite centriniu miesto greitkeliu su daugybe itin modernių dangoraižių, tarp kurių aukščiausias pasaulyje pastatas – Burj Khalifa. Turėsite galimybę nusifotografuoti viename garsiausių viešbučių pasaulyje, kuris primena burę. Taip pat važiuosite prašmatnia Dubajaus priekplaukos zona ir, žinoma, pateksite į „palmę“ – dirbtinę salą, iš kurios atsiveria nuostabios elitinių vietovių panoramos.</p>
EKSKURSIJA PO ABU DABI	<p>13:30 susitikimas su gidu; sustojimas nuotraukai prie Ferrari parko arba prie Luvro; pasivaikščiojimas prie JAE įkūrėjo memorialo; važiavimas centrine miesto krantine; sustojimas nuotraukai prie Emyratų Rūmų; apsilankymas datulių turguje;</p>

	<p>vakarienė viešbutyje (švedišką stalą); 19:30 apsilankymas Šeicho Zaido mečetėje.</p>
ABU DABI PREMIUM	<p>13:00 susitikimas su gidu; apsilankymas Luvre; apsilankymas Qasr Al Watan rūmuose; 18:00 apsilankymas Šeicho Zaido mečetėje. **Išvykimo ir programos pabaigos laikas gali keistis dėl sezoniškumo</p>
INDIJOS VANDENYNAS	<p>09:00 susitikimas su gidu ir sustojimas nuotraukai prie paminklo Koranui; sustojimas nuotraukai dykumoje arba prie didelio kanjono; pasivaikščiojimas vaisių ir kilimų turguje; 12:00-16:00 poilsis viešbutyje pakrantėje, pietūs įskaičiuoti.</p>
FUJAI RAH DOW KRUIZAS	<p>Plaukiojimas laivu Fudžeiros pakrante – 4 val; Sustojimas maudynėms; Žvejyba; Lengvi pietūs.</p>
LA PERLE ŠOU	<p>La Perle by Dragone – pirmasis teatralizuotas pasirodymas, užėmęs nuolatinę vietą Dubajaus kultūrinėje programoje. Žiūrovų laukia grandiozinis reginys, kuriame neįtikėtini specialieji efektai susipina su akrobatiniu ir teatriniu meistriškumu. Bilietų kategorija – sidabrinė.</p>
VANDENS PRAMOGŲ PARKAS „AQUAVENTURE“ SU AKVARIUMU	<p>Vandens pramogų parkas „Aquaventure“ įsikūręs Dubajaus Emirate, garsiojoje dirbtinėje saloje Džumeiros palmė, prabangaus viešbučio Atlantis teritorijoje. Tai vienas didžiausių vandens parkų pasaulyje ir didžiausias JAE.</p>
GĖLIŲ PARKAS IR PASAULINĖ MUGĖ	<p>Dubajaus Miracle Garden sodas atveria savo duris jau dešimtą – jubiliejinį kartą. Čia atsirado naujas objektas - Smurfų kaimas. Specialioje zonoje buvo įrengta aktyvaus poilsio zona ir gėlių kompozicijos pagal to paties pavadinimo belgų menininko pieštus vaikiškus komiksus. Dubajaus Miracle Garden sode taip pat yra daug kitų unikalių kompozicijų, tarp kurių – skulptūra „Sklandanti danguje“ ir didelis lokys iš gėlių. Global Village. Kiekviena dalyvaujanti šalis teritorijoje pasistato savo paviljoną, kurį turėtų pristatyti lankytojas su savo tautos gyvenimo būdu ir kultūrinėmis tradicijomis, demonstruoti ir pasiūlyti etninę atributiką, aprangą, prekes ir suvenyrus.</p>
PRAMOGŲ PARKAS IMG WORLD	<p>IMG Worlds of Adventure – vienas geriausių parkų Dubajuje, kurio plotas lyginamas su 28 futbolo aikštėmis. Sveiki atvykę į Marvel komiksų ir animacinių filmų studijos Cartoon Network pasaulį! Parko atrakcionai sukurti pagal žinomus kino hitus ir animacinius filmus, tokius kaip „The Avengers“ ar „The Powerpuff Girls“. Lost Valley - Juros periodo parkas su natūralaus dydžio dinosauro modeliais.</p>
DUBAI PARKAS	<p>Šeimos pramogų kompleksą „Dubai Parks and Resorts“ sudaro trys teminiai pramogų parkai „Motiongate Dubai“, „Bollywood Parks Dubai“, „Legoland Dubai“ ir vandens pramogų parkas „Legoland Water Park“. Taip pat apima daugiau nei 100 pramogų tiek viduje, tiek lauke.</p>
FERRARI PARKAS IR WARNER BROS	<p>Ferrari World – teminis Ferrari pramogų parkas, esantis Yas saloje Abu Dabyje. Parkas užima 200 000 m² plotą ir yra didžiausias pasaulyje uždaras pramogų parkas. Warner Bros World kompleksas – vienas didžiausių teminių pramogų parkų pasaulyje. Bendrame daugiau nei 150 000 m² plote svečių laukia šešios specialios zonos, taip pat trys dešimtys čiuožyklių, interaktyvių atrakcionų ir pramogų, daugybė parduotuvių, restoranai, kavinės ir suvenyrų parduotuvės, skirtos WB produktams ir mėgstamiems personažams. Čia rasite tokius herojus, kaip Betmenas, Džokeris, Kiborgas, Harley Quinn, Catwoman, Riddler, Pingvinas, Supermenas, Flash, Aquaman, Wonder Woman, Green Lantern, Bucks Bunny, Daffy Duck, Marso Manhunter, Flintstones, Tomas ir Džeris, Scooby-Doo, Wile Coyote, Road Runner, Yosemite Sam, Tweety Chicken, Katė Silvestras ir dar daugiau.</p>

<p>PAKILIMAS Į BURJ KHALIFĄ BOKŠTĄ</p>	<p>Burj Khalifa apžvalgos aikštelė įrengta 148 aukšte, Dubajuje, Burj Khalifa dangoraižyje, 555 metrų aukštyje. Ši aikštelė kelerius metus buvo aukščiausia apžvalgos aikštelė pasaulyje. Antra aikštelė yra 124 aukšte, 452 metrų aukštyje, aukščiausiame pastate pasaulyje.</p>
<p>PAKILIMAS Į THE PALM VIEW APŽVALGOS AIKŠTELĘ</p>	<p>Nauja apžvalgos aikštelė The View at The Palm įsikūrusi 52-ame Palm Tower dangoraižio aukšte, 240 metrų aukštyje. Iš aikštelės atsiveria panoraminiai Džumeiros palmės, miesto dangoraižių ir Arabijos įlankos vaizdai. Čia, šalia jaukios kavinės, interaktyvaus akvariumo ir suvenyrų parduotuvės, veikia paroda, pasakojanti šios salos sukūrimo istoriją.</p>
<p>AURA LOUNGE</p>	<p>Aukščiausias pasaulyje panoraminis baseinas „AURA Skypool“ įsikūręs 50-ame viešbučio „Nakheel Palm Tower“ aukšte. Aukščiausiai pasaulyje išdėstytas panoraminis baseinas su 360 laipsnių apžvalgos kampu ir elegantiška poilsio zona šalia jo sukuria „oazės danguje“ įspūdį. 750 kvadratinį metrų baseinas įsikūręs 200 metrų aukštyje. Iš čia atsiveria kvapą gniaužiantis vaizdas į Palm Jumeirah, Burj Al Arab dangoraižį, Ain Dubai apžvalgos ratą ir kitas miesto lankytinas vietas. Poilsio zonos meniu – įvairūs tarptautinės ir visos Azijos virtuvės patiekalai. Rekomenduojame išbandyti glazūruotą lašišą su miso padažu, ant grotelių keptu kalafioru ir ananasų šerbetu.</p>
<p>NACIONALINIS ABU DABIO AKVARIUMAS</p>	<p>Didžiuliam plote gyvena 46 000 būtybių, priklausančių 300 skirtingų rūšių, ir tai ne tik povandeniniai gyventojai, bet ir į ekosistemas įtraukti gyvūnai – ropliai, paukščiai, žinduoliai. Tarp žinomiausių rūšių yra visame pasaulyje garsioji supergyvatė, laikoma ilgiausiu ropliu pasaulyje, taip pat gausi kūjagalvių ryklių šeima, piranijos ir daugybė kitų egzotiškų būtybių. Objektą sudaro daugiau nei 60 ekspozicijų iš skirtingų pasaulio kampelių – nuo Arabijos jūros ir tropikų iki Arkties vandenyno. Nacionalinis akvariumas yra Al Qana srities dalis, unikali vieta ir nauja pakrantė. Akvariumas bus didžiausias Viduriniuose Rytuose. Jame dirba 80 ekspertų ir specialistų komanda.</p>
<p>ABU DABIO LUVRAS</p>	<p>Legendinis Abu Dabio Luvras tapo pirmuoju daugiakultūriniu muziejumi arabų pasaulyje, įkūnijančiu laisvus tarpkultūrinės dvasios mainus. Tai tikras lobis, įsikūręs Saadiyat salos kultūrinio regiono širdyje. Čia yra istorinės, kultūrinės ir socialinės reikšmės objektai nuo seniausių laikų iki šių dienų. Šiame nuostabiame pastate skamba akmens, vandens ir šviesos simfonija, įkvėpta turtingų regiono architektūrinių tradicijų ir unikalios muziejaus vietos, kur Arabijos dangus susitinka su Saadiyat salos smėliu ir Arabijos įlankos vandenimis. Abu Dabio Luvras pripažintas vienu iš šiuolaikinės architektūros stebuklų, tapo ne tik pirmuoju daugiakultūriniu muziejumi arabų pasaulyje, bet ir JAE pasiekimų simboliu.</p>
<p>QASR AL WATAN RŪMAI</p>	<p>Qasr Al Watan — dabartinė prezidentūra ir kultūros paminklas, kur kiekvienas gali prisiliesti prie JAE istorijos ir tradicijų. Šie rūmai – ne tik stulbinančiai gražus architektūros paminklas. Aplankę įvairias parodas ir renginius galėsite geriau suprasti istoriją ir prisiliesti prie arabų pasaulio kultūros. Vienas įspūdingiausių rūmų renginių – įspūdingas šviesos ir muzikos šou „Palace In Motion“, pasakojantis JAE istoriją trijuose kvapą gniaužiančiuose aktuose. Spektaklis vyksta priešais pagrindinį įėjimą į rūmus kiekvieną dieną, praėjus pusvalandžiui po saulėlydžio. Įėjimas į renginį uždaromas likus 30 minučių iki pradžios. Tvarkaraštis gali keistis.</p>
<p>BAGI SAFARIS SU PRIVAČIA VAKARIENE</p>	<p>Individualus džipas kelionei iš ir į viešbutį; Išvykimas iš viešbučio 14:30-15:00; 45-60 min kelio iki dykumos; 15-20 min instruktažas; 1 buggy (dviejų vietų); Pasivažinėjimas su buggy: 30 min važinėjimas, 30 min poilsis nuotraukoms dykumoje ir vėl 30 min važinėjimas; Privati vakarienė dykumoje (šou programos nebus).</p>

<p>BAGI SAFARIS SU VAKARIENE KEMPINGE</p>	<p>Individualus džipas kelionei iš ir į viešbutį; Išvykimas iš viešbučio 14:30-15:00; 45 min kelio iki dykumos; 15-20 min instruktažas; 1 buggy (dviejų vietų); Pasivažinėjimas su buggy: 30 min važinėjimas, 30 min poilsis nuotraukoms dykumoje ir vėl 30 min važinėjimas; 45 min kelionė į kempingą, kur lauks vakarienė ir šou programa.</p>
<p>DYKUMOS UŽKARIAUTOJAS</p>	<p>Individualus džipas kelionei iš ir į viešbutį; Išvykimas iš viešbučio 13:00-14:00; 45 min kelio iki dykumos; 15-20 min kelionė po dykumą; Skrydis parasparniu; Važinėjimas su buggy; Privati teminė vakarienė dykumoje.</p>
<p>DYKUMOS SAFARIS SU VAKARIENE SONARA RESTORANE</p>	<p>Išvykimas 15:00-15:30; 1 val trukmės kelias iki dykumos; Atvykus į dykumą 20-30 min sustojimas. Nuleidžiamos padangos; Prasideda važinėjimas kopomis; 15-20 min važinėjimas, sustojimas nuotraukoms ir slidinėjimas smėlilentėmis kopose; Vėl 15-20 min važinėjimas džipais; 45-50 min kelionė į restoraną; Išvykimas iš restorano apie 22:00; Kelionė iki viešbučio užtruks apie 1 val.</p>
<p>DYKUMOS SAFARIS SU VAKARIENE KEMPINGE</p>	<p>Kelionė iš ir į viešbutį džipu (dažniausiai tai „Land Cruiser“, gali būti ir „Nissan Patrol“); Išvykimas 14:30-15:00; 1 val trukmės kelias iki dykumos; Atvykus į dykumą 20-30 min sustojimas. Nuleidžiamos padangos; Prasideda važinėjimas kopomis; 15-20 min važinėjimas, sustojimas nuotraukoms ir slidinėjimas smėlilentėmis kopose; Vėl 15-20 min važinėjimas džipais; Kelionė į kempingą; Išvykimas apie 20:30; Kelionė iki viešbučio užtruks apie 1 val.</p>
<p>KLASIKINIS SAFARIS PREMIUM</p>	<p>Kelionė iš ir į viešbutį džipu (automobilis pasirinktinai: Land Cruiser arba Wrangler); Išvykimas 14:30-15:00; 1 val. trukmės kelias iki dykumos; Atvykus į dykumą 20-30 min sustojimas. Nuleidžiamos padangos; Prasideda važinėjimas kopomis; 15-20 min važinėjimas, sustojimas nuotraukoms ir slidinėjimas smėlilentėmis kopose; Vėl 15-20 min važinėjimas džipais; Kelionė į kempingą; Išvykimas apie 20:30; Kelionė iki viešbučio užtruks apie 1 val.</p>
<p>DYKUMOS SAFARIS PLATIMUM</p>	<p>Išvykimas tarp 14:30 ir 16:30 Range Rover automobiliu; Atvykę į Dubajaus dykumos draustinį, užsidėkite skarelę (gutra arba sheila). Škarelės pridedamos kiekvieno užsakymo metu. Tai dovana mūsų svečiams. Darykite unikalias nuotraukas su senoviniais Land Rover automobiliais. Važiuokite prabangiu „Range Rover“ po Dubajaus dykumos laukinės gamtos draustinį, susipažinkite su fauna, flora ir gamtos apsaugos priemonėmis. Aplankykite gražų atokų ežerą, stebėkite migruojančius paukščius ir darykite nuostabias nuotraukas.</p>

	<p>Žiūrėkite kvapą gniaužiantį sakalų šou išskirtinėje vietoje, skirtoje tik svečiams, pasirinkusiems Platinum Desert Safari.</p> <p>Saulėlydžio metu mėgaukitės užkandžiais su gazuotais gėrimais ir braškėmis. Mėgaukitės jodinėjimu kupranugariais saulėlydžio metu, atvykę į ramią dykumos oazę ir išskirtinę trobelę.</p> <p>Pasilepinkite gardžia šešių patiekalų vakariene.</p> <p>Žiūrėkite kvapą gniaužiančius šou su akrobatikos ir ugnies elementais.</p> <p>Priklausomai nuo sezono, grįžimas į viešbutį planuojamas nuo 21:30 iki 23:30 val. Bendra nuotykių trukmė apie 7 valandas.</p>
<p>KULTŪROS PAVELDO SAFARIS</p>	<p>Priklausomai nuo sezono, išvykimas iš viešbučių nuo 14:30 iki 16:30.</p> <p>Atvykę į Dubajaus dykumų draustinį gausite nuotykių rinkinį (skarą, nerūdijančio plieno vandens butelį ir krepšį). Šie daiktai yra įtraukti į kiekvieną užsakymą.</p> <p>Leiskitės į 60 minučių trunkantį safarį (užsakymo metu pasirinkite vintažinį Land Rover, kupranugarių karavaną ar klasikinį automobilį Defender).</p> <p>Pasigrožėkite įspūdingu sakalų šou Arabijos saulėlydžio fone.</p> <p>Atvykus į fakelais apšviestą autentišką beduinų stovyklą, jūsų laukia šiltas arabiškas susitikimas su kava ir datulėmis.</p> <p>Mėgaukitės duonos kepimu, kavos ruošimu, jodinėjimu kupranugariais ir kaljanu.</p> <p>Pasilepinkite tradicine keturių patiekalų vakariene. Peržiūrėkite meniu.</p> <p>Žiūrėkite ir dalyvaukite Emyratų pasirodymuose, pavyzdžiui, muzikuodami būgnais ir šokant yola šokius.</p> <p>Priklausomai nuo sezono, grįžimas į viešbutį nuo 21:30 iki 23:30 val. Bendra nuotykių trukmė yra maždaug 7 valandos.</p> <p>Pratęskite savo patirtį dykumoje praleisdami naktį tradicinėje arabiško akmenų svetainėje. Būsime aprūpinti visais patogumais, tokiais kaip patogūs lova, pagalvės, paklodės ir ramus nakties miegas. Pabudus mėgausitės gurmaniškai pusryčiais.</p> <p>Dar daugiau įspūdžių Jums suteiks kvapą gniaužiantis skrydis oro balionu saulėlydį kitą rytą po nakvynės. Beduinų naktinė stovykla yra vos 15 minučių nuo oro baliono pakilimo vietos. Po skrydžio grįšite į stovyklą pasimėgauti skaniais pusryčiais.</p>
<p>SAFARIS RETRO DŽIP AIS GAMTINIAME DRAUSTINYJE SU ŽVIAGŽDŽIŲ STEBĖJIMU</p>	<p>Priklausomai nuo sezono, išvykimas iš viešbučio Dubajuje privačia transporto priemone su oro kondicionieriumi nuo 17:00 iki 18:30 val. Tikslų laiką pranešime išvykos dieną po pietų.</p> <p>Atvykę į Dubajaus dykumų draustinį gausite nuotykių rinkinį (skarą, nerūdijančio plieno vandens butelį ir krepšį). Šios prekės yra įtrauktos į kiekvieną užsakymą.</p> <p>Leiskitės į privatų 60 minučių safarį senoviniu Land Rover.</p> <p>Leiskitės į naktinį pasivaikščiojimą su fakelu ir susižapinkite su tokiomis būtybėmis kaip smiltaužuvės, skorpionai ir kt.</p> <p>Atvykus į fakelais apšviestą autentišką beduinų stovyklą, jūsų laukia šiltas arabiškas susitikimas su kava ir datulėmis.</p> <p>Mėgaukitės gardžia trijų patiekalų vakariene. Peržiūrėkite meniu.</p> <p>Dalyvaukite įdomioje astronomijos praramoje su profesionaliu astronomu ir teleskopu.</p> <p>Priklausomai nuo sezono, grįžimas į viešbutį nuo 22:00 iki 23:30 val. Bendra nuotykių trukmė yra maždaug 5 valandos.</p> <p>Dar daugiau įspūdžių Jums suteiks kvapą gniaužiantis skrydis oro balionu saulėlydį kitą rytą po nakvynės. Beduinų naktinė stovykla yra vos 15 minučių nuo oro baliono pakilimo vietos. Po skrydžio grįšite į stovyklą pasimėgauti skaniais pusryčiais.</p>
<p>SKRYDIS SRAIGTASPARNIU VIRŠ MIESTO</p>	<p>Apžiūrėkite iš paukščio skrydžio dangoraižį „Burj Khalifa“, viešbutį „Burj Al Arab“, „The World“ archipelagą ir Džumeiros palmę;</p> <p>Išvykimas vykdomas iš specialios kurorto Atlantis The Delnas sraigtasparnių aikštelės.</p> <p>Įmonė parengė 45-60 min arba 25 minučių trukmės ekskursijas, taip pat trumpus 15 minučių skrydžius virš pakrantės zonos.</p> <p>Įmonė gyvuoja daugiau nei dešimt metų ir yra gavusi daugybę apdovanojimų aviacijos turizmo srityje. Patyrę pilotai turi tūkstančius valandų komercinių skrydžių.</p>

SKRYDIS PARASPARNIU	Fly me to the dunes — saugiausia skraidymo parasparniais patirtis Ras Al Chaime, kur susitinka gamta, muzika ir nuotykiiai.
SKRYDIS ORO BALIONU	Skrydį oro balionu virš begalinių smėlio kopų prisiminsite visą gyvenimą. Skrydžiai vykdomi du kartus per dieną – aukštant ir saulėlydžio metu. Skrendant virš nacionalinio draustinio teritorijos galėsite pamatyti besiganančių gazelių ir arabų orikų. Ir nepamirškite padaryti nuotrauką atminimui!
JŪROS HEROJUS	<p>Pasiruoškite viso gyvenimo nuotykiams! Tik Dubajuje turėsite galimybę savarankiškai valdyti valtį!</p> <p>Patirkite, ką reiškia būti kapitonu šios unikalios kelionės metu. Plauksite palei pakrantę prie garsiausių Dubajaus objektų, turėsite galimybę padaryti puikiu nuotraukų. Beje, gidai kelionės metu dalijasi įdomiomis istorijomis ir smagiais faktais apie garsiausias Dubajaus vietas.</p> <p>Pajauskite jaudulį pasiekus iki 50 km/h greitį su šia smagia, saugia ir neprilygstama HERO valtimi.</p> <p>Tai pramoga visai šeimai. Tu gali būti HEROJUMI, užkariauti vandenyną ir tapti laivo kapitonu!</p>
JACHTŲ NUOMA	<p>Dubajus – visų drąsiausių fantazijų apie prabangą įsikūnijimas. Jachtų nuomos kainos Dubajuje skiriasi. Tai reiškia, kad jachtą galite išsinuomoti jums priimtinais sąlygomis. Kaina skiriasi priklausomai nuo jachtos klasės, dydžio bei nuo kapitono ir įgulos, kurie lydi jus kelionėje. Nepriklausomai nuo pasirinkto laivo, jums bus suteiktas nepriekaištingas aptarnavimas, garantuota puiki nuotaika ir nuostabūs vaizdai!</p> <p>Siūlomas platus valčių ir jachtų pasirinkimas, todėl kiekvienas ras sau tinkamiausią.</p>
VAKARINIS KRUIZAS LAIVU DHOW SU VAKARIENE	<p>Pasimėgaukite vakariniu kruizu ir vakariene tradiciniame arabiškame dhow laive Persijos įlankoje, vienoje futuristiškiausių emyrato vietovių.</p> <p>Tai vienas geriausių būdų maloniai praleisti laiką po žvaigždėmis kartu su spalvotu rytietišku svetingumu, nuostabiu valgiu, muzika ir puikioms pramogoms.</p>
KRUIZAS Į ATLANTIS VIEŠBUTĮ	Įskaičiuoti lengvi užkandžiai kepti ant grotelių, vaisių lėkštė, keksiukai, sultys, nealkoholiniai gėrimai ir vanduo. Pervežimas neįskaičiuotas.
KRUIZAS SAULĖLYDŽIO METU	Įskaičiuoti sumuštiniai, vaisių lėkštė, keksiukai, sultys. Pervežimas neįskaičiuotas.
NAKTINIS KRUIZAS JACHTA	Įskaičiuoti nealkoholiniai gėrimai, arbata, kava, keksiukai. Pervežimas neįskaičiuotas.
KRUIZAS PO DUBAI MARINA ARABŲ LAIVU DHOW SU VAKARIENE	Įskaičiuota vakarienė (švediškas stalas), gėrimai, šou programa. Pervežimas neįskaičiuotas.
APSILANKYMAS BURJ AL ARAB	<p>Ekskursija su gidu;</p> <p>Trukmė 90 min;</p> <p>Grupinė ekskursija</p>
KETURIŲ PATIEKALŲ VAKARIENĖ AL IVAN RESTORANE	<p>Papildykite įspūdžius apsilankę restorane.</p> <p>Ekskursija su gidu;</p> <p>Trukmė 90 min;</p> <p>Grupinė ekskursija</p>

Informaciją apie ekskursijas Jums suteiks Tez Tour atstovas informacinio susitikimo metu. Ekskursijų organizatorius pasilieka teisę keisti kelionių laikus, kainas ir programą.

Ekskursijos gali vykti lietuvių arba rusų kalba (teirautis Tez Tour atstovo).

Visas ekskursijas organizuoja „TEZ TOUR JAE“.